
1 

 

Reguły, 21 grudnia  2016 roku  

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                     

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice informuje o wynikach 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Roboty porządkowe na terenie gminy Michałowice w 2017 r.” (nr sprawy: 

ZP.271.2.74.2016, numer ogłoszenia BZP: 348449 – 2016). 

 

W terminie składnia ofert tj. do 30 listopada 2016 r. do godz. 1000 wpłynęły 4 oferty.  

NR 

OFE

RTY 

WYKONAWCA OFERTA 

CENOWA 

BRUTTO 

(C)  

 

TERMIN 

ZAMIATA

NIA ULIC I 

CHODNIK

ÓW  (T) 

TERMIN 

PŁATNOŚC

I 

(P) 

LICZBA 

PUNKTÓW  

W 

KRYTERIU

M  

CENA  

(C) 60 % 

(max 60 pkt)  

 

LICZBA 

PUNKTÓW 

W 

KRYTERIU

M TERMIN 

ZAMIATA

NIA ULIC I 

CHODNIK

ÓW 30% 

(max.30 pkt) 

LICZBA 

PUNKTÓW W 

KRYTERIUM 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

(P) 10% 

(max 10 pkt) 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJ

A 

BADANEJ 

OFERTY   

 

L= C+ T + P 

 

I. 

REMONDIS Sp. z o.o. 

ul. Zawodzie 16 

02-981 Warszawa 

1.293.750,84 zł 10 dni od 

dnia 

zgłoszenia 

30 dni od 

daty 

otrzymania 

faktury 

23.13 pkt 30 pkt 10 pkt 63.13 pkt 

 

II. 

Urządzanie i Utrzymywanie 

Zieleńców 

Chirurgia Drzew 

Petroniusz Frejlich 

ul. Ludna 7B 

05-822 Milanówek 

598.235,52 zł 15 dni od 

dnia 

zgłoszenia 

30 dni od 

daty 

otrzymania 

faktury 

50.03 pkt 15 pkt 10 pkt 75.03 pkt 

 

III. 

Fagus Sp. z o.o. 

Al. Krakowska 110/114 

00-971 Warszawa 

561.472,56 zł 10 dni od 

dnia 

zgłoszenia 

30 dni od 

daty 

otrzymania 

faktury 

53.30 pkt 30 pkt 10 pkt 93.30 pkt 

 

IV. 

„ADMAR” 

Marcin Rządziński 

ul. Błońska 12 

05-800 Pruszków 

498.802,44 zł 15 dni od 

dnia 

zgłoszenia 

30 dni od 

daty 

otrzymania 

faktury 

60 pkt 15 pkt 10 pkt 85 pkt 

 Liczba Wykonawców wykluczonych z postępowania – 0 

 Liczba ofert odrzuconych – 0 

Zamawiający dokonał badania i oceny wszystkich złożonych ofert. Stwierdzono, że żaden 

z wykonawców nie podlega wykluczeniu z postępowania i żadna z ofert nie podlega odrzuceniu. 

Ze względu na to, że kryteriami wyboru oferty najkorzystniejszej była cena brutto o znaczeniu 60 % 

(60 pkt), termin zamiatania ulic i chodników 30% (30 pkt) oraz termin płatności o znaczeniu 10% 

(10 pkt) jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr III złożona przez: Fagus Sp. z o.o., ul. Aleja 

Krakowska 110/114, 00-971 Warszawa. Oferta otrzymała łącznie 93.30 pkt. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z  art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa w sprawie przedmiotowego 

zamówienia zostanie zawarta nie wcześniej niż po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty faksem lub e – mailem.  

 

 

 



2 

 

Z uwagi na powyższe umowa zostanie podpisana 02.01.2017 r. w siedzibie Zamawiającego. 

 

 

 

                                                                                                             /-/ mgr inż. Krzysztof Grabka 

                                                                                                           WÓJT GMINY MICHAŁOWICE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) strona internetowa www.bip.michalowice.pl 

2) tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Michałowice - 1 egz.  

3) aa. ZP.271.2.74.2016 – 1 egz.  

http://www.bip.michalowice.pl/

